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......ppoowwiinniieenneemm  pprrzzyyzznnaaćć  ssiięę  ddoo  bbłłęędduu,,  kkttóórryy  jjeesstt
wwyynniikkiieemm  mmeeggoo  zzbbyytt  dduużżeeggoo  ooppttyymmiizzmmuu..  WWyyddaawwaa--
łłoo  mmii  ssiięę,,  żżee  zznnaalleezziieenniiee  wwśśrróódd  ppoonnaadd  ttrrzzyynnaassttuu
ttyyssiięęccyy  lleekkaarrzzyy  ggrruuppyy  330000  oossóóbb  cchhęęttnnyycchh  ddoo  ppoodd--
nniieessiieenniiaa  sswwooiicchh  kkwwaalliiffiikkaaccjjii  zzaa  uunniijjnnee  ppiieenniiąąddzzee
nniiee  ppoowwiinnnnoo  nnaassttrręęcczzaaćć  ttrruuddnnoośśccii..  BByylliiśśmmyy  zzmmuu--
sszzeennii  ppooddjjąąćć  bboolleessnnąą  ddllaa  WWIILL  ddeeccyyzzjjęę  oo  rreezzyyggnnaaccjjii
zzee  sszzkkoolleenniiaa  ddllaa  lleekkaarrzzyy..  DDoommyyśśllaamm  ssiięę,,  żżee  ggłłóóww--
nnyymm  ppoowwooddeemm  bbyyłłaa  kkoonniieecczznnoośśćć  ppoośśwwiięęcceenniiaa  ddzziiee--
wwiięęcciiuu  ssoobbóótt,,  lleecczz  mmyyśśllaałłeemm,,  iiżż  pprrooggrraamm  sszzkkoolleenniiaa
ii  pprrooppoonnoowwaannee  wwaarruunnkkii,,  aa  ttaakkżżee  oottrrzzyymmaanniiee  
4400  ppuunnkkttóóww  eedduukkaaccyyjjnnyycchh  ttaakkąą  nniieeddooggooddnnoośśćć  jjeesstt
ww  ssttaanniiee  uucczzeessttnniikkoomm  pprrooggrraammuu  zzrreekkoommppeennssoowwaaćć..
SSzzkkooddaa,,  żżee  ssiięę  nniiee  uuddaałłoo,,  ttyymm  bbaarrddzziieejj  żżee  nnaa  nnaassttęępp--
nnee  ppiieenniiąąddzzee  zz  UUEE  rraacczzeejj  nniiee  mmaammyy  ccoo  lliicczzyyćć..

W tym miejscu chciałbym wszystkim zaangażo-
wanym w pracę nad projektem, a szczególnie pracow-
nikom izby, serdecznie podziękować.

Moim zdaniem nie można zostawić na lodzie tych 
z nas, którzy chcieli w szkoleniu uczestniczyć. Myślę,
że trzeba będzie w niedługim czasie zorganizować
szkolenia z tych tematów, które są interesujące, tym
bardziej że moim zdaniem udało się zebrać bardzo
dobry zespół osób szkolących. Inną sprawą jest jednak
odpłatność za takie szkolenie – tym razem Bruksela nie
wspomoże nas finansowo. 

Jest już za nami kolejny Okręgowy Zjazd Izby
Lekarskiej, który moim zdaniem dzięki „damskiemu

prezydium” przebiegł bardzo sprawnie. Szczególnie
cieszy mnie, że zarówno Prezydent Rzeczypospolitej,
jak i zarząd województwa wielkopolskiego przychylił
się do złożonych przeze mnie w imieniu WIL wniosków
i przyznał grupie lekarzy odznaczenia państwowe 
i samorządowe. W tym miejscu odznaczonym chciał-
bym serdecznie pogratulować.

Na Zjeździe doszło z mojej winy do „wpadki” pole-
gającej na niewymienieniu wśród zaproszonych gości
Prezesa Wielkopolskiego Związku Pracodawców
Ochrony Zdrowia, naszego delegata na zjazd – kolegi
Andrzeja Grzybowskiego. Andrzeju, za swoją nie-
zręczność serdecznie przepraszam. 

W dniach 16 i 17 kwietnia 2011 r. WIL była organi-
zatorem Mistrzostw Polski Lekarzy w Siatkówce.
Zawody odbywały się w pięknej hali sportowej 
w Suchym Lesie i jak wiem od uczestników, zostały
przez grupę naszych kolegów siatkarzy przy wsparciu
logistycznym ze strony izby znakomicie zorganizowa-
ne. Szersze relacje znajdą się na stronach „Gazety
Lekarskiej” i w następnym biuletynie. Organizatorom,
na czele z kolegą Komarem, serdeczne podziękowania.

Z uwagi na kilka dni urlopu i wyjazd poza Poznań
nie mogłem uczestniczyć w spotkaniach świątecznych
organizowanych jak co roku przez Komisję ds. Renci-
stów i Emerytów. Zawiedzionych z powodu mojej 
na tych spotkaniach nieobecności proszę o wybaczenie
i w tym miejscu jeszcze raz chcę Państwu złożyć naj-
serdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy.
Życzę tego co najważniejsze – zdrowia i pogody
ducha. 

Na koniec niech mi będzie wolno serdecznie pogra-
tulować i powitać w gronie doktorów nauk medycz-
nych redaktora naczelnego „Biuletynu WIL”. Wiem,
jakim wysiłkiem powstaje doktorat poza uczelnią, 
i dlatego Andrzejowi Baszkowskiemu chcę wyrazić
moje uznanie i przekazać wyrazy szacunku. 

Moim zdaniem...

KKrrzzyysszzttooff  KKoorrddeell  
pprreezzeess  WWiieellkkooppoollsskkiieejj  IIzzbbyy  LLeekkaarrsskkiieejj

4


